
اگر قرار به عذرخواهی بود و رئیس 
فدراسیون قائل به انجام این کار؛ او 
باید خیلی زودتر از این و بابت خطاهای 
بزرگتر و نابخشودنی عذرخواهی 

می‌کرد.
به گزارش خبر آنلاین؛ مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال در یک اظهارنظر جنجالی 
در باب لزوم استفاده از تکنولوژی VAR در 
لیگ برتر فوتبال جمله ای عجیب را بر زبان 
آورد و ادعا نمود که قهرمان فصل گذشته 
لیگ برتر با اشتباه داوری تغییر کرده و بابت 
آن به طرز ناشیانه ای از هواداران استقلال 

عذرخواهی کرد.
صرفنظر از این اشتباه راهبردی و استراتژیک 
رئیس فدراسیون فوتبال و ادعای او درباره 
تغییر قهرمان با اشتباهات داوری باید از 
رئیس فدراسیون فوتبال پرسید که چگونه 
است برای یک اشتباه که صحت و سقم آن 
محل مناقشه است، عذرخواهی می‌کند اما 

برای اشتباهات بزرگتر، کلیدی تر و مهم 
تر هرگز عذرخواهی نکرده و نمی‌کند. 
اشتباهاتی به شدت مهم که تاثیری شگرف 
و فراخ بر فوتبال و البته جامعه و افکار 
عمومی گذاشت اما رئیس فدراسیون فوتبال 
تصمیم گرفت بدون هیچ واکنشی از کنار 
عبور کند؛ گویی نه خانی آمده خانی رفته!

در حالیکه اگر قرار به عذرخواهی بود و 
رئیس فدراسیون قائل به عذرخواهی بود، 
باید خیلی زودتر از این و بابت خطاهای 
نابخشودنی عذرخواهی می‌کرد.  و  بزرگ 
بی‌تردید بزگترین اشتباه و خطای مدیریتی 
مهدی تاج در تمام این سالها قرارداد با 
مربی شیادی به نام مارک ویلموتس بود 
که فوتبال ایران را به قهقرا برد و غرامت 
سنگینی بابت 45 روز ناکامی و باخت 
بحرین و عراق را به فوتبال ایران تحمیل 
کرد. هزینه ای که بعضی‌ها اعتقاد داشتند 
از میزبان خسارت جنگ ایران و عراق 

بیشتر بود!
تاج اما با وجود این اشتباه نابخشودنی 
در جذب شیاد بلژیکی و عقد قرارداد 
»ویلموتس« چای هیچوقت یک عذرخواهی 

خشک و خالی هم نکرد.
جام جهانی 2022 قطر فوتبال ایران 
بدترین نتایج تاریخ را گرفت. از تحقیر شدن 
با 6 گل برابر انگلیس در بازی نخست که 
جزو 3 شکست بد جام بود تا عدم راهیابی 
به دور دوم در حالیکه در یک قدمی صعود 
بودیم و از بازی آخر برابر امریکا فقط یک 

تساوی می‌خواستیم.
اما تاج که با تصمیم انتحارآمیز در فاصله 
45 روز تا جام جهانی تیم ملی را از 
اسکوچیچ گرفت و به کی روش هبه کرد، 
هرگز بابت ناکامی جام جهانی و جریحه دار 
شدن غرور مردم و سرخوردگی اجتماعی 

عذرخواهی نکرد.
تیم فوتبال امید ایران بیش از نیم قرن است 

که در حسرت المپیک مانده و حداقل 3 
دوره آن در دوره مهدی تاج بوده. در تمام 
این سالها کشور جنگ زده و بدون ثباتی 
همچون عراق همسایه به المپیک رفته اما 
ما هر دوره می‌بازیم و به المپیک نمی‌رسیم. 
هیچ گاه یادمان نمی‌آید که تاج بابت این 
ناکامی‌ها و این باخت‌های سریالی تیم امید 

در دوره خودش عذرخواهی کرده باشد.
حتی می‌توانیم از لیگ مثال بیاوریم.
از اعتراض‌هایی که این روزها هوادارن 
پرسپولیس می‌کنند. از همین فصلی که 
تاج اعتقاد دارد با اشتباه داوری قهرمان 
لیگ تغییر کرده و بابتش از هواداران آبی 
عذرخواهی نموده.پرسپولیسی‌ها معتقدند 
که آیا تاج بابت اشتباهات داوران در طول 
فصل از هواداران پرسپولیس هم عذرخواهی 
کرده؟ نیاز نیست راه دور برویم.همان بازی 
آخر و عدم اخراج لک و بقیه قضایا که 
هواداران سرخپوش روی آن زوم هستند.
یا بازی استقلال با ذوب آهن در چند هفته 

مانده به پایان لیگ.
آن بازی هنوز هم در کل کل قرمز و 
آبی یکی از مثال‌هایی است که همیشه 
روزبه  می‌زنند.خطای  پرسپولیسی‌ها 
چشمی کاپیتان آبی‌ها روی محید علیاری 
که تمامی کارشناسان داوری متفق القول 
گفتند اخراج داشت اما داور بازی در 
اشتباهی فاحش چشم بر آن بست. اگر 
استقلال 10 نفره می‌شد احتمالا به گل 
برتری نمی‌رسید و تکلیف قهرمانی به بازی 
آخر کشیده نمی‌شد.این را پرسپولیسی‌ها 
می‌گویند که آیا تاج بابت این اشتباه فاحش 
که تاثیر بسزایی در کورس قهرمانی داشت، 

از هواداران پرسپولیس عذرخواهی کرده؟
نمونه‌ها فراوانند. اشتباهات سریالی و 

متوالی. 
اگر قرار باشد رئیس فدراسیون بایت 
خطایی عذرخواهی کند، قطعا مصداق‌های 
زیادی وجود دارد و در فدراسیون دائم 
الاشتباه باید مهدی تاج همیشه عذر تقصیر 

داشته باشد اما هیچوقت ندارد!

فرشاد فرجی خلاف انتظارها در ترکیب 
قرار  ذوب‌آهن  برابر  پرسپولیس  اصلی 
گرفت تا اولویت اول گاریدو در خط 

دفاع باشد.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس در 
سالیان اخیر عملکرد بسیار خوبی در خط 
دفاعی خود داشته و این آپشن مهم با عوض 
شدن سرمربی دچار تغییر و تحول نشده 
است. خوان کارلوس گاریدو پس از رفتن 
اوسمار ویرا، سکان هدایت قرمزهای پایتخت 
را در دست گرفت و در اولین بازی رسمی 
خود، مقابل ذوب‌آهن به تساوی 1-1 رضایت 
داد. گاریدو در این بازی از زوج محمدحسین 
کنعانی‌زادگان و فرشاد فرجی استفاده کرد 
و این درحالی بود که عده زیادی بر این 
باور بودند فرجی در این فصل نیمکت‌نشین 
خواهد بود اما این اتفاق رخ نداد و زوج 
کنعانی‌زادگان و فرجی در بازی اول، زوج 

خط دفاعی پرسپولیس بودند.
نه مرتضی و نه گولسیانی

فصل گذشته پرسپولیس موفق شد به 
عنوان قهرمانی برسد اما در این راه یکی 
از بازیکنان کلیدی خود یعنی مرتضی 
پور‌علی‌گنجی را از دست داد. مرتضی در 
فیفادی دچار مصدومیت شدیدی از ناحیه 

رباط صلیبی شد و پس از انجام آزمایش‌های 
لازم، مشخص شد این بازیکن ادامه فصل 
را از دست داده است. خبری که اصلا برای 
هواداران پرسپولیس خوشایند نبود و البته 
از طرفی هم خیال‌شان راحت بود چراکه 

گیورگی گولسیانی هم در اختیار داشتند.
گولسیانی و کنعانی در فصل گذشته مجموعا 
۱۲ گل برای پرسپولیس به‌ثمر رساندند 
که برای دو مدافع میانی آمار فوق‌العاده‌ای 
محسوب می‌شود. گیورگی گل قهرمانی 
سرخ‌پوشان در مصاف با مس رفسنجان 
را وارد دروازه حریف کرد و محمدحسین 
کنعانی‌زادگان هم در کامبک ماندگار قرمزها 
برابر استقلال خوزستان نقش پررنگی داشت. 
با این وجود پرسپولیس اولین بازی خود در 
لیگ بیست‌وچهارم را روز پنج‌شنبه برابر 
ذوب‌آهن انجام داد و در کمال تعجب نه 
خبری از گولسیانی بود و نه پورعلی‌گنجی 
در ترکیب اصلی تیم قرار داشت و گاریدو 
به فرشاد فرجی اعتماد کرد که اتفاق 

غیرمنتظره‌ای بود! 
فیکس‌شدن فرجی، پاداش 

درخشش در پیش‌فصل
فرشاد فرجی در بازی با ذوب‌آهن کنار 
محمدحسین کنعانی‌زادگان قرار گرفت تا این 

دو نفر زوج خط دفاعی پرسپولیس در اولین 
بازی فصل باشند. مرتضی پورعلی‌گنجی تازه 
از مصدومیتی سنگین برگشته و گاریدو 
قصد ریسک کردن روی او را نداشت. 
ضمن آنکه گولسیانی هم دیرتر از سایرین 
به‌واسطه حضور در یورو 2024 به تمرینات 
پرسپولیس حضور یافته بود و حضور موفق 
فرشاد فرجی در ترکیب پرسپولیس اردوی 
تدارکاتی پیش‌فصل زمینه‌ساز حضور او در 

ترکیب اولیه سرخ‌پوشان پایتخت شد.
فرجی البته شب پرنوسانی را مقابل ذوب‌آهن 
پشت سر گذاشت و در نبردهای هوایی با 

بازیکنانی نظیر مجید علیاری، کار سختی 
در پیش داشت. با توجه به عدم کلین‌شیت 
سرخ‌پوشان پایتخت و در پیش بودن جدال 
حساس مقابل تراکتور تبریز و خط حمله 
پرستاره این تیم، مشخص نیست آیا گاریدو 
بازهم به فرجی اعتماد می‌کند یا به سراغ 
تغییر در ترکیب تیمش خواهد رفت. حضور 
مرتضی پورعلی‌گنجی در دقایق پایانی جدال 
با ذوب‌آهن باعث شده تا احتمال حضور 
این مدافع باتجربه در کنار محمدحسین 
کنعانی‌زادگان در دیدار بعدی مقابل تراکتور 

تبریز تقویت شود.

کاش همیشه این روحیه را داشتید

 تاج چند عذرخواهی به مردم و فوتبال بدهکار است

ترافیک سنگین در خط دفاعی پرسپولیس

سرمربی جدید  تیم ملی بسکتبال کیست؟

در این گزارش به معرفی سرمربی جدید و یونانی تیم ملی بسکتبال ایران 
پرداخته‌ایم.

به گزارش ایسنا، پس از کش و قوس‌های فراوان فدراسیون بسکتبال ایران 
سرانجام سرمربی جدید تیم ملی و جانشین‌هاکان دمیر ترکیه‌ای را معرفی کرد. 
با اعلام فدراسیون بسکتبال،‌ سوتیریس مانولوپولوس یونانی که سابقه مربیگری 
در تیم ملی یونان و چندین باشگاه یونانی را دارد، هدایت بسکتبالیست‌های 
ایران را بر عهده گرفت. به همین منظور در ادامه برجسته‌ترین دستاوردهای 

سوتیریس در دوران مربیگری‌اش را می‌خوانید.
سوتیریس که سال‌ها به عنوان دستیار فعالیت مربیگری خود را پیگیری کرده 
است، در نخستین تجربه خود، با تیم »پریستری« عنوان هفتمی لیگ دو یونان 
را کسب کرد. او در فصل ۲۰۰۵ نیز به همراه تیم در قامت دستیار سرمربی، 
با تیم »مکدونیکوس« عنوان نایب قهرمانی را در مسابقات سطح دو یورولیگ 

کسب کرد.
او همچنین در سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۱ نیز در تیم »ماروسی« به عنوان 
دستیار فعالیت کرده است. این مربی در سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۲ نیز در تیم 
»آریس« دستیار بود که موفق شد عنوان چهارمی لیگ یونان را با این تیم 

کسب کند. 
اوج کار و بهترین عملکرد او در دوران مربیگری نیز کسب عنوان قهرمانی لیگ 
یونان با تیم پاناتینایکوس بود. او در سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۵ کمک مربی 
این تیم بود و با این تیم به عنوان قهرمانی لیگ یونان رسید. عملکرد خوب 
او باعث شد تا در سال ۲۰۱۵ برای یک بازه زمانی کوتاه به عنوان سرمربی 
پاناتینایکوس نیز انتخاب شود. کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی یونان نیز 

از دیگر موفقیت‌های او با تیم پاناتینایکوس بود.
سوتیریس در سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۷ نیز به عنوان دستیار در تیم آئک آتن 
شروع به فعالیت کرد. آئک با حضور سوتیریس، پس از فصل ۲۰۰۶ - ۲۰۰۷، 
در فصل ۲۰۱۵ رتبه پنجم لیگ یونان را کسب کرد تا پس از ۸ سال غیبت، به 

سطح دوم یورولیگ بازگردد. 
آئک همچنین موفق شد به لیگ قهرمانان فیبا نیز راه یابد. او در سال ۲۰۱۷ 

نیز مدت زمان کوتاهی سرمربی آئک آتن شد.
مانولوپولوس در سال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ نیز سرمربیگری تیم »ایفستوس 
لیمنو« در لیگ بسکتبال یونان را بر عهده داشت که با این تیم در دو فصل 
پیاپی جایگاه پنجم و ششم را کسب کرد. او در فصل ۲۰۲۱ نیز به عنوان 
سرمربی تیم »پریستری« انتخاب شد که از آنجا به عنوان مربی تیم ملی یونان 

هم منصوب شد. 
یونان در سال ۲۰۲۱ موفق به حضور در مسابقات یوروبسکت شد که پس از آن، 
مانولوپولوس به فعالیت خود در رده باشگاهی برگشت و از سال ۲۰۲۲ هدایت 

تیم »دینامو بوکرستی« در لیگ یونان را برعهده گرفت.

گزارش

بلانکو ناگهان 10 میلیارد گران کرد!

گوستاوو بلانکو که قرارداد دو ساله‌ای با آبی‌ها داشت، نتوانست مجوز حضور در 
زمین بازی را به دست بیاورد.

به گزارش »ورزش سه«، استقلال در شرایطی به مصاف شمس آذر قزوین 
رفت که 2 روز قبل از این دیدار به جواد نکونام اعلام شد نمی‌تواند از مهاجم 

آرژانتینی در ترکیب تیمش استفاده کند. 
در واقع مشکل اصلی آن است که الحاقیه‌ای به قرارداد فصل گذشته این بازیکن 
اضافه شده که این موضوع مورد موافقت سازمان لیگ قرار نگرفته و به همین 
دلیل، مجوز ثبت قرارداد این بازیکن داده نشد و از آنجایی که بازیکنان باید 
48 ساعت قبل از هر بازی قرارداد خود را ثبت کنند، او به دیدار با شمس آذر 

نرسید.
داستان الحاقیه نیز از این قرار است که مطابق شنیده‌ها، مبلغ 180 هزار دلار 
با امضاء مدیریت وقت استقلال و مدیربرنامه‌های این بازیکن در دست بلانکو 
است و پس از پایان فصل و زمان تسویه حساب، مهاجم آرژانتینی اصطلاحا این 

برگه را رو کرده و خواستار دریافت این مبلغ شده است.
آنگونه که گفته شده، قرارداد بلانکو با استقلال 480 هزار دلار بوده و برای 
فصل جدید و سال دوم قرارداد، این بازیکن خواستار دریافت مابقی قراردادش 
در این الحاقیه است که امضاء مدیریت قبلی آبی‌ها نیز پای آن دیده می‌شود و 

از اعتبار لازم برخوردار است.
در نتیجه مدیریت باشگاه باید درمورد مبلغ جدید با این بازیکن آرژانتینی به 

توافق برسد و به همین خاطر مذاکره باشگاه با وکیل او در جریان است.
در صورتی که بلانکو و مدیربرنامه‌هایش بر سر این الحاقیه و رقم 180 هزار 
دلاری به توافق دست پیدا کنند، قرارداد او ظرف روزهای آینده به ثبت می‌رسد 

تا این بازیکن مشکلی برای حضور در بازی با ملوان نداشته باشد.

VAR برگزاری دیدار تراکتور و پرسپولیس با

دیدار تیم‌های تراکتور و پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر با استفاده از کمک 
داور ویدیویی برگزار خواهد شد.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های هفته اول لیگ برتر در حالی سپری شد که کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال در دو مسابقه »پرسپولیس و ذوب‌آهن« و »شمس‌آذر 
قزوین و استقلال تهران« از تکنولوژی کمک داور ویدئویی بهره برد و قصد دارد 

برای دومین هفته پیاپی این کار را انجام بدهد.
محسن حکیم، مدیر پروژه سیستم کمک داور ویدئویی گفت: در هفته نخست 
لیگ برتر از دو دستگاه VAR در بازی پرسپولیس و ذوب آهن اصفهان در 
ورزشگاه امام خمینی شهر اراک و همچنین دیدار شمس آذر با استقلال تهران 

در استادیوم سردار آزادگان قزوین استفاده شد.
وی اضافه کرد: بازی تراکتور مقابل پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر، که روز 
پنجشنبه اول شهریورماه در ورزشگاه یادگار امام با VAR )سیستم کمک داور 

ویدئویی( برگزار خواهد شد.

فوتبال

امیرحسین زارع: 

انتقام گریه مادرم را می‌گیرم

ملی‌پوش سنگین وزن کشتی آزاد ایران تاکید کرد که انتقام 
شکست از حریف گرجستانی را می‌گیرد. به گزارش »ورزش 
سه«، امیرحسین زارع هنوز شکست غیرمنتظره در فینال 
المپیک 2024 پاریس را هضم نکرده و استقبال پرشوری 
از سوی مردم آمل در زمان ورود به شهرش را دید، دوباره 
بغض کرد و وعده داد تا این ناکامی را جبران کند و در آینده 
مقابل گنو پتریاشویلی به پیروزی برسد و حرکت او پس از 
برد را پاسخ بدهد. کشتی‌گیر 125 کیلوگرم تیم ملی آزاد 
ایران که پس از مدال جهانی، سودای کسب مدال طلای 
المپیک را در سر داشت و می‌خواست تاج و تخت کشتی 
سنگین وزن را برای خود کند، در رقابت با گنو پتریاشویلی 
غافلگیر شد و یک لحظه کم آورد تا به قیمت از دست رفتن 
قهرمانی برای او شود، اما زارع وعده انتقام این شکست را به 
هم‌شهریانش داد. امیرحسین زارع در مراسم استقبال از او 
در بازگشت از المپیک پاریس که در حضور پرشور مردم آمل 
و در کنار خانواده‌اش برگزار شد، گفت: حقیقتا در شبی که 
آن اتفاق افتاد، شرمندگی‌ام آنقدر زیاد بود که نمی‌توانستم 
با کسی ارتباط بگیرم و در چشم شما هم‌شهریانم نگاه کنم 
و واقعا شرمنده شدم. او که با صدایی بغض‌آلود حرف‌هایش 
را ادامه می‌داد، اظهار کرد:  دوباره شور و اشتیاق و دلگرمی 
بیشتری را نسبت به خودم دیدم، شرمندگی‌ام بیشتر شد و 
به شما این قول را می‌دهم که پا پس نگذارم، با تمام وجودم 
می‌جنگم و از جانم مایه می‌گذارم تا نه اینکه فقط مدال طلا 
بگیرم، بلکه دل همه شما را به دست بیاورم چون می‌دانم 
دل شما در آن لحظه شکست. نایب قهرمان المپیک 2024 
عنوان کرد: دست پدر و مادر، مربیان و همه عزیزانی که 
برای من زحمت کشیدند را می‌بوسم. می‌دانم که آن‌موقع 
پدر، مادر، خواهر و بستگانم ناراحت بودند و برای اینکه این 
ناراحتی‌ها از بین برود و از جانم مایه می‌گذارم. در آخر تاکید 

می‌کنم که این انتقام به تنهایی شدنی نیست، ما می‌بریم.

پیام گوندوگان به سیتی 
می‌خواهم برگردم

ایلکای گوندوگان در تماسی با مدیران منچسترسیتی 
اعلام کرده است که دوست دارد به این باشگاه برگردد. به 
گزارش »ورزش سه«، گوندوگان در فاصله سال‌های ۲۰۱۶ 
تا ۲۰۲۳ پیراهن منچستر سیتی را به تن داشت و توانست 
موفقیت‌های بسیاری را به همراه این تیم به دست آورد 
که از جمله آنها کسب چند عنوان قهرمانی در رقابت‌های 
لیگ برتر انگلیس و همچنین قهرمانی در رقابت‌های لیگ 
قهرمانان اروپا بود. این بازیکن در پنجره نقل و انتقالات 
تابستانی سال گذشته و پس از پایان مهلت قراردادش با 
این باشگاه تصمیم گرفت که سیتی را ترک کند تا تجربه 
جدیدی را در دوران فوتبال به دست آورد و راهی بارسلونا 
شد اما شرایط مطابق تصورش نبود و او فصل چندان خوبی 
را با این تیم سپری نکرد و در نهایت هم جامی به دست 
نیاورد. در روزهای گذشته شایعات زیادی مبنی بر جدایی 
او از بارسلونا در روزهای پیش رو و پیشنهادهایی که از چند 
باشگاه از جمله باشگاه‌های عربستانی به دستش رسیده 
بود منتشر شده بود اما روزنامه اسپورت فاش کرد که این 
ستاره آلمانی در گفت‌وگویی که با مدیران بارسا داشته از 
آنها خواسته است که با جدایی‌اش موافقت کنند. رادیو 
کاتالونیا خبر داده است که این بازیکن در روزهای گذشته 
با مدیران منچسترسیتی در تماس بوده و به آنها اعلام کرده 

که دوست دارد بار دیگر پیراهن این تیم را به تن کند. 

قول ام‌باپه برای رسیدن 
به رکورد رونالدو

کیلیان ام‌باپه که در نخستین بازی‌اش در این فصل گلزنی 
کرد، می‌خواهد به رکورد الگویش برسد. به گزارش ایسنا، 
کیلیان ام‌باپه اولین بازی رسمی‌اش‌ را با رئال مادرید در 
سوپرجام اروپا در ورشو انجام داد. این دیگر یک رویا نبود و 
واقعی بود. چیزی که مادرید از سال ۲۰۱۷ دنبال می‌کرد. 
از زمانی که ام‌باپه در موناکو ویران کننده ظَاهر شد، رئال‌ 
مادرید به دنبال او بود ولی حقوق و دستمزد بالای ام‌باپه 
و حضور بی‌ بی‌ سی)بنزما، بیل و رونالدو( در مادرید، ورود 
او را غیرممکن کرد و به همین خاطر او به پاریس رفت. و 
این یک سفر هفت ساله بود و او هر تابستان به رئال نزدیک 
می‌شد و در نهایت در سال ۲۰۲۴ که قراردادش با پاری سن 
ژرمن به پایان رسید، هیچ بهانه‌ای وجود نداشت و رویای 
کیلیان که در کودکی اتاقش را با پوسترهایی از کریستیانو 
رونالدو پر کرده بود به حقیقت پیوست. خیلی وقت بود که 
منتظر این لحظه بودم. این یک لحظه عالی برای من است. 
وقتی برای مادرید بازی می‌کنید هیچ محدودیتی ندارید. ما 
پیشرفت می‌کنیم و شب‌های باورنکردنی زیادی در پیش 
خواهیم داشت. ام‌باپه کارش را با لباس سفید به بهترین 
شکل با کسب یک عنوان و گلزنی آغاز کرد. چالش او گل 
زدن در هر بازی و نزدیک شدن به رکورد کریستیانو است 
که پس از به ثمر رساندن ۴۵۰ گل در ۹ فصل، یا به عبارتی 
۵۰ گل در هر فصل، مادرید را ترک کرد. او در پاسخ به این 
سوال که می‌تواند به رکورد گلزنی رونالدو در رئال برسد یا 
خیر؟ گفت: ما رئال مادرید هستیم، هیچ محدودیتی نداریم. 
اگر ۵۰ گل در یک فصل هدف است می‌توانیم به آن برسیم.

ویژه
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طنز تلخ ورزش ایران؛ پایتخت ورزشگاه ندارد توصیه از بالا برای کاهش محرومیت بیرانوند
اینهمه  با  ایران  پایتخت 
قدمت و ثروت و جمعیت 
20 میلیونی یک ورزشگاه 
برای برگزاری مسابقه فوتبال 

ندارد.
به گزارش خبرآنلاین؛ معضل 
میزبانی تیم‌های تهرانی بدل به 
یک بحران در لیگ برتر شده و 
مشخص نیست تا چه زمانی این 

بحران ادامه خحواهد داشت. بعد از بازسازی فرسایشی و طولانی مدت استادیوم آزادی، 
ورزشگاه تختی نیز در عین ناباوری به دلیل مشکلات موجود مهیای میزبانی در فصل 
جاری نشد و همین سبب شد تا پرسپولیس و استقلال برای میزبانی بازی‌های خانگی آواره 
شهرستان‌ها شوند. در هفته نخست پرسپولیس در اراک از ذوب آهن میزبانی کرد و به نظر 
می‌رسد این اتفاق در هفته دوم نیز برای استقلال بیفتد. طنز تلخ اینجاست که پایتخت 
ایران با اینهمه قدمت و ثروت و جمعیت 20 میلیونی یک ورزشگاه برای برگزاری مسابقه 

فوتبال ندارد و  تیمهای قدیمی و پرطرفدارش برای بازی باید آواره شهرستان‌ها شوند.
در شرایطی که تیم فوتبال استقلال این هفته میزبان ملوان است اما محل برگزاری این 
دیدار هنوز مشخص نیست. برنا بر برنامه قبلی قرار بود ورزشگاه شهدای قدس میزبان 
آبی‌ها در هفته دوم باشد اما مدیر این استادیوم اعلام کرده بازی فوق در این استادویم 

برگزار نخواهد شد.
رحیمی در خصوص اینکه آیا دیدار استقلال و ملوان در استادویم شهدای شهر قدس برگزار 
می‌شود یا خیر اظهار کرد: ما در حال اجرای کارها هستیم ولی به احتمال فراوان مجموعه 

برای بازی‌های استقلال بعد از دیدارهای هفته سوم آماده می‌شود.
وی در خصوص اینکه آیا مشکل آبخوری، سرویس بهداشتی و ... این مجموعه حل شده 
یا خیر گفت: این مشکلات در حال انجام شدن است ولی ورزشگاه برای این بازی آماده 

نمی‌شود.
مدیر مجموعه شهدای شهر قدس در خصوص اینکه چطور بازی هوادار و خیبر در این 
استادویم برگزار شد گفت: آن هفته تمام نیروهای ما به صورت شبانه روزی کار می‌کردند و 
هفته سختی را پشت سر گذاشتیم. شهردار و تمامی عوامل شهرقدس دست به دست هم 
دادند تا کارها پیش برود. ما فشار زیادی را تحمل کردیم اما بازی استقلال در این هفته 
اینجا برگزار نمی‌شود. محمد بادافره با اشاره به اینکه ملوان با نیت کسب سه امتیاز به دیدار 
استقلال می‌رود، اظهار کرد: هنوز محل دیدار ما با استقلال مشخص نشده و نمی‌دانیم در 
کدام ورزشگاه باید بازی کنیم. این موضوع کار را سخت می‌کند چون جمعه بازی داریم و 

باید زودتر برای اقامت تیم هتل بگیریم. ضمن اینکه نیاز به رزرو بلیت هم داریم.
وی ادامه داد: اگر می‌شد در تهران بازی کنیم کار راحت‌تر بود اما به نظر می‌رسد 
ورزشگاهی در تهران آمادگی میزبانی را ندارد. بنابراین احتمال دارد در قزوین بازی کنیم 
چون ورزشگاه این شهر سیستم VAR دارد و دیگر نیازی نیست ورزشگاه دیگری انتخاب 

شود تا بخواهند تجهیزات VAR را به آن ورزشگاه ببرند. 

باوجود این که کمیته تعیین 
وضعیت بازیکنان فدراسیون 
فوتبال هنوز رای خود در 
مورد پرونده شکایت باشگاه 
علیرضا  از  پرسپولیس 
بیرانوند را صادر نکرده اما 
برخی در تلاش هستند تا این 

رای را بشکنند!
به گزارش  مهر، در شرایطی 

کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال هنوز رأی خود را در خصوص پرونده 
شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند به دلیل فسخ یک‌طرفه و همچنین شکایت 
آنها از باشگاه تراکتور تبریز اعلام نکرده است، برخی توصیه‌ها به فدراسیون فوتبال صورت 

گرفته تا محرومیت احتمالی این بازیکن کاهش پیدا کند.
این توصیه از آنجا صورت گرفت که در گمانه زنی‌های قبل از صدور نهایی رای عنوان شده 
بود که علیرضا بیرانوند به پرداخت حدود ۲۰ میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس و چهار 

ماه محروم از حضور در میادین محکوم خواهد شد.
به همین خاطر یکی از مسئولان رده بالای کشور به فدراسیون فوتبال توصیه کرده است که 
میزان محرومیت دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران کاهش پیدا کند تا این بازیکن بتواند هم 
برای تیم ملی و هم برای تراکتور به میدان برود. این مسئول که اصالتی تبریزی دارد صرفا 

پیشنهاد و توصیه خود را مطرح کرده و تصمیم گیری نهایی با فدراسیون فوتبال است.
البته برخی نمایندگان مجلس هم تلاش‌هایی را برای کاهش محرومیت دروازه بان تیم 
فوتبال تراکتور انجام و مذاکراتی را با مسئولان فدراسیون فوتبال انجام داده اند اما هنوز 
نتیجه این رایزنی‌ها مشخص نشده است. یکی از دلایل تاخیر در صدور رای هم همین 

تماس‌ها و توصیه‌ها عنوان شده است.
فدراسیون فوتبال که برای بررسی شکایت باشگاه پرسپولیس از بیرانوند زمان زیادی را 
صرف کرده، در حال بررسی شرایط این پرونده برای کاهش رای نهایی است. با این حال 
رئیس فدراسیون فوتبال تاکید داشته است که استقلال کمیته تعیین وضعیت باید حفظ 

شود و رای باید طبق اساسنامه صادر شود.
با این حال فدراسیون فوتبال در تلاش است که اگر هم از میزان محرومیت دروازه بان 
تراکتور و تیم ملی ایران کم کرد، مبلغ مالی این رای کاسته نشود و علیرضا بیرانوند ناچار 

شود مبلغ اعلام شده را به باشگاه پرسپولیس پرداخت کند.
پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند در شرایطی هنوز به صدور رای نرسیده 
که قرار است دیدار دو تیم سرخپوشان تهرانی و تبریزی در هفته دوم لیگ بیست و چهارم 
روز پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه سهند تبریز برگزار شود و علیرضا بیرانوند هم در 
صورتی که رای صادر نشود مانند دیدار هفته اول درون دروازه تراکتور قرار خواهد گرفت.

به نظر می‌رسد با توجه به حساسیت‌هایی که این دیدار دارد و شرایطی که طرفداران تیم 
فوتبال تراکتور تبریز رقم زده اند رای کمیته تعیین وضعیت به بعد از دیدار با پرسپولیس 

موکول شود تا علیرضا بیرانوند بتواند برای تیم تبریزی به میدان برود.


